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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for MM Byggeri og Rådgivning ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Helsingør, den 7. august 2025

Direktion

Martin Schøtt Madsen
administrerende direktør
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Til kapitalejerne i MM Byggeri og Rådgivning ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for MM Byggeri og Rådgivning ApS for regnskabsåret 1. januar 
2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Fremhævelse af forhold vedrørende af den udvidede gennemgang
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt, og det er i den 
forbindelse besluttet at få foretaget udvidet gennemgang af årsregnskabet. Vi skal fremhæve at der ikke er 
foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i årsregnskabet.
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af selskabslovens regler om lån til kapitalejer
Selskabet har pr. 31. december 2024 et tilgodehavende på 911.056 kr. hos et medlem af ledelsen. Selskabets udlån
er i strid med selskabslovens § 210, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.
 
Overtrædelse af årsregnskabslovens og indsendelsesbekendtgørelsens regler
Selskabet har ikke opfyldt årsregnskabslovens og indsendelsesbekendtgørelsens regler om indberetning af
årsrapporten. Forholdet kan være ansvarspådragende for ledelsen.
 
 

Helsingør, den 7. august 2025
Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
CVR-nr. 30195264

Jacob Ulrikkeholm Klinkby
statsautoriseret revisor
mne45875
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Virksomheden MM Byggeri og Rådgivning ApS
H P Christensens Vej 1 
3000 Helsingør
CVR-nr. 40948694
Stiftelsesdato 8. november 2019
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Martin Schøtt Madsen, administrerende direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR-nr. 30195264

2919/sr/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive byggeri og rådgivning omkring byggeri, samt anden efter 
direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 
-2.332.115 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 5.462.174 kr., og en 
egenkapital på 604.111 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for MM Byggeri og Rådgivning ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt omkostninger til 
underleverandører.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til , distribution, salg, reklame, administration, operationelle 
leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder andre omkostninger 
til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser 
direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets 
ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med MM Holding 2021 ApS-koncernens 
danske datterselskaber. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i 
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår af konsolideringen.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette til nedsættelse af 
eget skattemæssigt overskud.
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Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter. 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld samt gæld til virksomhedsdeltagere, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 1.804.819 4.969.908

Personaleomkostninger 1 -4.798.602 -2.479.584
Andre driftsomkostninger 0 -11.184
Driftsresultat -2.993.783 2.479.140

Finansielle indtægter 87.743 16.357
Finansielle omkostninger -71.746 -47.475
Resultat før skat -2.977.786 2.448.022

Skat af årets resultat 2 645.671 -550.682
Årets resultat -2.332.115 1.897.340

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -2.332.115 1.897.340
Resultatdisponering -2.332.115 1.897.340
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Deposita 11.877 11.877
Finansielle anlægsaktiver 11.877 11.877

Anlægsaktiver 11.877 11.877

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.362.243 5.907.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 446.000 446.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 3 911.056 263.727
Udskudte skatteaktiver 645.671 0
Andre tilgodehavender 15.992 168.356
Tilgodehavender 3.380.962 6.785.962

Likvide beholdninger 2.069.335 559.185

Omsætningsaktiver 5.450.297 7.345.147

Aktiver 5.462.174 7.357.024

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 564.111 2.896.226
Egenkapital 604.111 2.936.226

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.743.574 1.201.241
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.092.851 1.175.233
Selskabsskat 0 550.682
Anden gæld 1.021.638 1.493.642
Kortfristede gældsforpligtelser 4.858.063 4.420.798

Gældsforpligtelser 4.858.063 4.420.798

Passiver 5.462.174 7.357.024

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6
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Virksomheds- Overført  
kapital resultat I alt

kr. kr. kr.
Egenkapital 1. januar 2024 40.000 2.896.226 2.936.226
Årets resultat 0 -2.332.115 -2.332.115
Egenkapital 31. december 2024 40.000 564.111 604.111
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2024 2023
 kr. kr.
1. Personaleomkostninger
Lønninger 4.079.377 2.176.236
Pensioner 462.866 194.917
Andre omkostninger til social sikring 90.038 21.301
Andre personaleomkostninger 166.321 87.130

4.798.602 2.479.584

Gennemsnitligt antal beskæftigede 10 6

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 550.682
Regulering af udskudt skat -645.671 0

-645.671 550.682

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 et ulovligt kapitalejerlån, der brutto udgør 911.056 kr. Lånet er
forrentet med 13,75% i perioden 1. januar til 30. juni 2024 og 13,50% i perioden 1. juli til 31. december 2024.

4. Eventualforpligtelser
Selskabets bankforbindelse af afgivet garanti på 1.409 t. kr. overfor underleverandør. 

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af
administrationsselskabets årsregnskab, MM Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42 21 88 71. Eventuelle senere
korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til banker på kr. 0, er stillet fordringspant på 750. t.kr.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende varebiler. Restløbetiden udgøre mellem 36-72 måneder 
og forpligtelsen i restperioden overstiger ikke 792 t.kr.
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